
Transformátory LED
s konstantním
napětím
LED Transformer 20W 24VDC 120-277V

Transformátory LED s konstantním napětím

Údaje o produktu

Obecné informace

Poznámky Další informace a možnosti objednání najdete

v datovém listu pro osvětlovací produkty, který si

můžete stáhnout.

Lighting Technology LED

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 220-240 V

Frekvence sítě 0/50/60 Hz

Vstupní frekvence 0/50/60 Hz

Spotřeba energie 20 W

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot -20 °C až 45 °C

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IKC

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída I/II

 

Označení a balení

Objednací název produktu LED Transformer 20W 24VDC 120-277V

Celý název výrobku LED Transformer 20W 24VDC 120-277V

Full EOC 871869977531500

Objednací kód 77531500

Číslo materiálu (12NC) 929002105580

Číslování SAP – počet v balení 1

Celková hmotnost (kus) 0,111 kg

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718699775315

Číslování SAP – balení v krabičce 20

Pouzdro – EAN/UPC 8718699740719

Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


